



دیدار اعضای شورای اسلامی شهر تهران - 27 تیر / 1379

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، امروز در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر تهران، با اشاره به مسؤولیت سنگین شوراهای اسلامی، تأکید کردند: وظیفه اصلی همه مسؤولان، سازمانها و دستگاههای نظام اسلامی، خدمت به دین و تقویت تدین و معنویت جامعه است؛ چرا که تنها در این صورت، خدمت واقعی به مردم و تأمین نیازهای مردمی و اجتماعی آنها امکان‌پذیر خواهد شد.

مقام معظم رهبری ضمن حمایت از شوراهای به عنوان یکی از ارکان قانون اساسی، تشکیل شوراهای در کشور را تجربه‌ای نوازیابی کردند و افزودند: اعضای شوراهای باید با هوشیاری و دقت، وظایف و مسؤولیتهای قانونی خود را به طور کامل به انجام برسانند، تا این تجربه نو به دلایلی همچون سرگرم شدن به مسایل غیر لازم، برخورد سیاسی با موضوعات و یا اختلافات داخلی شوراهای، به شکست کشیده نشود؛ زیرا اگر تجربه شوراهای با ناکامی مواجه شود، جامعه و کشور، ضرر بسیار بزرگی متحمل خواهد شد.

ایشان ضمن تأکید بر لزوم توجه به معماری اسلامی به عنوان یکی از نمودهای ضروری هویت بخشیدن به شهر تهران، پرداختن به مشکلات عینی و ملموس مردم را از جمله وظایف شوراهای دانستند و خاطرنشان کردند: در برنامه‌ریزیها و فعالیتهای، باید آسایش عامه مردم، از جمله محرومان، مد نظر شوراهای باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم مقابله قاطع، دقیق و کامل با فساد سوء استفاده مالی در دستگاههای اداره شهرها افزودند: رشوه از بزرگترین گناهان و از عمده‌ترین عوامل تخریب نظامهای سیاسی - اجتماعی است و شوراهای اسلامی باید بدون ملاحظه، با هرگونه سوء استفاده و فساد مالی در هر شکل و تحت هر عنوان مقابله کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به ضرورت کوتاه شدن روند رسیدگی به مسایل مردم در شهرداریها، افزودند: نباید برای افزایش درآمد شهرداریها، از روشهای غیر معقول و مشکل‌آفرین نظیر تبلیغات شبه غربی و یا برج‌سازیهای بی‌رویه و بی‌منطق استفاده شود، چرا که اینگونه روشها، آثار منفی فرهنگی - اجتماعی به دنبال می‌آورد. ایشان مسایل فرهنگی شهر تهران را بسیار مهم برشمردند و خاطرنشان کردند وظایف فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران، در رسیدگی به فرهنگسراها خلاصه نمی‌شود، بلکه باید ضمن برنامه‌ریزی برای ارتقاء فرهنگ اسلامی و عمومی مردم، در مورد مسایلی همچون اعتیاد، تکدی و بی‌خانمانهای شهری نیز فکر مؤثری کرد. مقام معظم رهبری با تأکید بر لزوم همگرایی و همکاری شوراهای اسلامی با شهرداریها افزودند: اگر در تعاملات و برنامه‌ریزیها، گرایشهای گروهی و جناحی دخیل شود و یا ملاحظات فردی مورد توجه قرار گیرد، کارها به پیش نخواهد رفت و مشکلات مردم حل نخواهد شد.

ایشان تحزب به معنای غربی را کاملاً غلط، غیرانسانی و غیر اسلامی دانستند و افزودند: ولایت حزبی و گروهی رایج در غرب و تسلیم بودن بی‌چون و چرا در برابر مواضع حزبی و جناحی، هیچ نشانی از مردم‌سالاری واقعی ندارد و در عمل تحقق منافع ملی و مصالح عمومی جامعه و کشور را ناممکن می‌سازد.

در این دیدار قبل از سخنان حضرت آیت الله خامنه‌ای، آقای خسروی رئیس شورای اسلامی شهر تهران و چند تن دیگر از اعضای این شورا، گزارشهای در مورد مشکلات، فعالیتهای و برنامه‌ریزی شورای شهر تهران بیان کردند.